1

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:             /TB-SCT

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày        tháng        năm

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Sở Công Thương

(Từ ngày 11/10/2021 đến ngày 15/10/2021)

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai

(11/10/2021)

- 07h30 – 09h00: Họp trực tuyến

Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch

Covid-19 tỉnh với Ban Chỉ đạo

phòng, chống dịch Covid-19 các địa

phương (C.Dung)

-  Làm việc bình thường

Thứ ba

(12/10/2021)

- 07h30 – 9h00: Họp trực tuyến Ban

Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19

tỉnh với Ban Chỉ đạo phòng, chống

dịch Covid-19 các địa phương

(C.Dung)

- 14h00: Nghe báo cáo về mỏ đá

Thiện Tân 10, tại xã Thiện Tân,

h.Vĩnh Cửu và xã Hố Nai 3,

h.Trảng Bom (A.Phương)

- 14h00: Nghe báo cáo xử lý các

khó khăn vướng mắc công tác

BTGPMB Cảng HKQT Long

Thành (A.Phong)

Thứ tư

(13/10/2021)

- 07h30 – 09h00: Họp trực tuyến

Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch

Covid-19 tỉnh với Ban Chỉ đạo

phòng, chống dịch Covid-19 các địa

phương (C.Dung)

- 07h30: Dự Họp BCH Đảng ủy

Khối các cơ quan tỉnh (A.Phương)

- 14h00: Họp hội đồng thẩm định

QH sử dụng đất cấp huyện (h.Xuân

Lộc) (A.Phương)

- 14h00: Nghe báo cáo xử lý các

khó khăn vướng mắc công tác

BTGPMB Cao tốc Dầu Giây -

Phan Thiết (A.Phong)

- 14h00: Làm việc với Hội Doanh

nhân trẻ Đồng Nai (A.Phương)

Thứ năm

(14/10/2021)

- 07h30 – 09h00: Họp trực tuyến

Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch

Covid-19 tỉnh với Ban Chỉ đạo

phòng, chống dịch Covid-19 các địa

phương (C.Dung)

- 08h00: Đi công tác tại huyện

Thống Nhất (A.Phương)

- Làm việc bình thường

2

Ngày Sáng Chiều

Thứ sáu

(15/10/2021)

- 07h30 – 09h00: Họp trực tuyến

Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch

Covid-19 tỉnh với Ban Chỉ đạo

phòng, chống dịch Covid-19 các địa

phương (C.Dung)

- 14h00: Dự họp Thường trực Tỉnh

ủy nghe BCS đảng UBND tỉnh báo

cáo nội dung quy hoạch xây dựng

vùng h.Long Thành, Đồng Nai đến

năm 2040, tầm nhìn 2050

(A.Phong)

-  Ghi chú: Ngoài chương trình trên sẽ tham dự các cuộc họp của Tỉnh uỷ và UBND tỉnh khi có thư mời./.

Nơi nhận:
- TT. Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- BLĐ Sở CT;

- Các phòng, các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Trọng Sánh

		2021-10-08T16:18:03+0700

		2021-10-08T16:20:38-0700

		2021-10-08T16:20:38-0700

		2021-10-08T16:20:38-0700

		2021-10-08T16:20:38-0700

		2021-10-08T16:20:38-0700